



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

Conforme Lei Municipal nº 2.019, de 22 de junho de 2021

www.sjduaspontes.sp.gov.br

Quinta-feira, 21 de agosto de 2025

Ano V | Edição nº 645

Página 1 de 5

SUMÁRIO

Poder Executivo	2
Licitações e Contratos	2
Extrato	2

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de São João das Duas Pontes, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de São João das Duas Pontes poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.sjduaspontes.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse: https://imprensaoficialmunicipal.com.br/sao_joao_das_duas_pontes

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de São João das Duas Pontes

CNPJ 45.116.712/0001-09
Rua Irmãos Brandini, 503, Centro
Telefone: (17) 3481-1538
Site: [/www.sjduaspontes.sp.gov.br](http://www.sjduaspontes.sp.gov.br)

Câmara Municipal de São João das Duas Pontes

CNPJ 56.368.061/0001-60
Rua Arnaldo Rodrigues Neto, 315, Centro
Telefone: (17) 3481-1170
Site: cmsaojoaoddpontes.sp.gov.br



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020

O Município de São João das Duas Pontes garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.sjduaspontes.sp.gov.br



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

Conforme Lei nº 2.019, de 22 de junho de 2021

Quinta-feira, 21 de agosto de 2025

Ano V | Edição nº 645

Página 2 de 5

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Extrato

- PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES -

- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2025 -

(PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025).

EMPRESA VENCEDORA: PASSOS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.504.853/0001-75.

OBJETO: ELABORAÇÃO DE ATA DE REGISTROS DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS, COM PREVISÃO DE USO NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES, VISANDO A QUALIDADE E CONTINUIDADE DO ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO PRESTADO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE III DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES/SP.

QUANTIDADE ESTIMADA:

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Un	Marca	Qtd	Vlr unitário	Valor Total
1	002.013.092	ACÍDO GEL	FRS	MAQUIRA	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
2	002.013.092	ACÍDO GEL	FRS	MAQUIRA	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
3	002.013.476	ACIDO POLIACRILICO	UN	DFL	3	R\$ 143,35	R\$ 430,05
4	002.013.141	AGULHA GENGIVAL CURTA C/ 100	CX	UNIQUED	8	R\$ 39,65	R\$ 317,20
5	002.013.141	AGULHA GENGIVAL CURTA C/ 100	CX	UNIQUED	2	R\$ 39,65	R\$ 79,30
6	002.022.251	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA	CX	UNIQUED	15	R\$ 57,70	R\$ 865,50
7	002.022.251	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA	CX	UNIQUED	5	R\$ 57,70	R\$ 288,50
8	002.013.090	ALGODÃO ROLETE	PCT	SOFT	225	R\$ 4,36	R\$ 981,00
9	002.013.090	ALGODÃO ROLETE	PCT	SOFT	75	R\$ 4,36	R\$ 327,00
10	002.022.141	ALVEOLEX	VD	BIODINAMICA	2	R\$ 99,42	R\$ 198,84
11	002.022.142	ANESTESICO CITANEST	CX	DFL	23	R\$ 407,00	R\$ 9.361,00
12	002.022.142	ANESTESICO CITANEST	CX	DFL	7	R\$ 407,00	R\$ 2.849,00
13	002.022.304	ANESTÉSICO MEPIVALEN AD	CX	DLAPHARMA	23	R\$ 327,00	R\$ 7.521,00
14	002.022.304	ANESTÉSICO MEPIVALEN AD	CX	DLAPHARMA	7	R\$ 327,00	R\$ 2.289,00
15	002.022.238	APLICADOR DE DYCAL	UND	6B	8	R\$ 25,31	R\$ 202,48
16	002.022.238	APLICADOR DE DYCAL	UND	6B	2	R\$ 25,31	R\$ 50,62
17	002.022.143	APLICADORES DESCARTAVEIS	CX	MICRODONT	45	R\$ 23,00	R\$ 1.035,00
18	002.022.143	APLICADORES DESCARTAVEIS	CX	MICRODONT	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
19	002.013.477	ARTICAÍNE {CLORIDRATO DE AARTICAÍNA + EPINEFRINA}	CX	DFL	38	R\$ 370,00	R\$ 14.060,00
20	002.013.477	ARTICAÍNE {CLORIDRATO DE AARTICAÍNA + EPINEFRINA}	CX	DFL	12	R\$ 370,00	R\$ 4.440,00
21	002.022.145	AVENTAL DE CHUMBO	UND	MARTINS	1	R\$ 988,50	R\$ 988,50
22	002.022.144	AVENTAL DESCARTAVEL	UN	ANADONA	75	R\$ 35,00	R\$ 2.625,00
23	002.022.144	AVENTAL DESCARTAVEL	UN	ANADONA	25	R\$ 35,00	R\$ 875,00
24	002.022.146	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,5	UND	MAQUIRA	8	R\$ 3,61	R\$ 28,88
25	002.022.146	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,5	UND	MAQUIRA	2	R\$ 3,61	R\$ 7,22
26	002.022.243	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,7	UND	MAQUIRA	8	R\$ 3,63	R\$ 29,04
27	002.022.243	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,7	UND	MAQUIRA	2	R\$ 3,63	R\$ 7,26
28	002.022.147	BICARBONATO DE SÓDIO	CX	MAQUIRA	6	R\$ 69,00	R\$ 414,00
29	002.022.147	BICARBONATO DE SÓDIO	CX	MAQUIRA	1	R\$ 69,00	R\$ 69,00
84	002.002.661	BROCA ENHACE SORTIDAS	CX	DENTSPLY	23	R\$ 273,50	R\$ 6.290,50
85	002.002.661	BROCA ENHACE SORTIDAS	CX	DENTSPLY	7	R\$ 273,50	R\$ 1.914,50
94	002.022.273	CABO PARA BISTURI N° 03	UN	GOLGRAN	8	R\$ 19,37	R\$ 154,96
95	002.022.273	CABO PARA BISTURI N° 03	UN	GOLGRAN	2	R\$ 19,37	R\$ 38,74
96	002.022.157	CABO PARA ESPELHO	UND	BRASVAL	23	R\$ 13,39	R\$ 307,97
97	002.022.157	CABO PARA ESPELHO	UND	BRASVAL	7	R\$ 13,39	R\$ 93,73
98	002.022.158	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO (PO)	VD	SSWHITE	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00
99	002.022.158	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO (PO)	VD	SSWHITE	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
100	002.022.159	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO LILQUIDO	VD	SSWHITE	3	R\$ 22,61	R\$ 67,83
101	002.022.159	CIMENTO FOSFATO DE ZINCO LILQUIDO	VD	SSWHITE	1	R\$ 22,61	R\$ 22,61
102	002.022.300	CIMENTO RESINOSO DUAL A2	UND	MAQUIRA/DUAL FORCE	23	R\$ 200,00	R\$ 4.600,00
103	002.022.300	CIMENTO RESINOSO DUAL A2	UND	MAQUIRA/DUAL FORCE	7	R\$ 200,00	R\$ 1.400,00
104	002.022.237	COLHER DE DENTINA N 5	UND	6B	8	R\$ 24,29	R\$ 194,32
105	002.022.237	COLHER DE DENTINA N 5	UND	6B	2	R\$ 24,29	R\$ 48,58
106	002.022.160	COLTOSOL	VD	MAQUIRA	8	R\$ 21,06	R\$ 168,48



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

Conforme Lei nº 2.019, de 22 de junho de 2021

Quinta-feira, 21 de agosto de 2025

Ano V | Edição nº 645

Página 3 de 5

107	002.022.160	COLTOSOL	VD	MAQUIRA	2	R\$ 21,06	R\$ 42,12
108	002.002.271	CONDROFLEX 30 SACHE	CX	ADIUM	4	R\$ 228,69	R\$ 914,76
109	002.002.271	CONDROFLEX 30 SACHE	CX	ADIUM	1	R\$ 228,69	R\$ 228,69
110	002.022.161	CREME DENTAL 90G	TB	FREEDENT	450	R\$ 2,72	R\$ 1.224,00
111	002.022.161	CREME DENTAL 90G	TB	FREEDENT	150	R\$ 2,72	R\$ 408,00
112	002.022.232	CUNHA MADEIRA	CX	MAQUIRA	1	R\$ 27,22	R\$ 27,22
113	002.022.262	DESCOLADOR CIRURGICO	UN	6B	2	R\$ 107,90	R\$ 215,80
114	002.002.215	DIOSMIN 500 MG	CX	UNIAO QUIMICA	8	R\$ 70,32	R\$ 562,56
115	002.002.215	DIOSMIN 500 MG	CX	UNIAO QUIMICA	2	R\$ 70,32	R\$ 140,64
116	002.022.216	ESCOVA DE ROBSON	UND	INJECTA	45	R\$ 2,60	R\$ 117,00
117	002.022.216	ESCOVA DE ROBSON	UND	INJECTA	15	R\$ 2,60	R\$ 39,00
118	002.022.162	ESCOVA DENTAL	UND	MEDFIO	450	R\$ 5,00	R\$ 2.250,00
119	002.022.162	ESCOVA DENTAL	UND	MEDFIO	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
120	002.022.163	ESPELHO BUCAL	UND	IODONTOSUL	23	R\$ 8,57	R\$ 197,11
121	002.022.163	ESPELHO BUCAL	UND	IODONTOSUL	7	R\$ 8,57	R\$ 59,99
122	002.022.283	ESPELHO DE MÃO	UN	CONFORT ODONTO	4	R\$ 52,18	R\$ 208,72
123	002.022.283	ESPELHO DE MÃO	UN	CONFORT ODONTO	1	R\$ 52,18	R\$ 52,18
124	002.022.170	EUGENOL	VD	MAQUIRA	3	R\$ 26,03	R\$ 78,09
125	002.022.234	EVIDENCIADOR DE PLACA BBACTERIANA PASTILHAS CX C/ 60 UND	CX	IODONTOSUL	8	R\$ 35,36	R\$ 282,88
126	002.022.234	EVIDENCIADOR DE PLACA BBACTERIANA PASTILHAS CX C/ 60 UND	CX	IODONTOSUL	2	R\$ 35,36	R\$ 70,72
127	002.022.171	FILMES PARA RADIOGRAFIA	CX	CARESTREAM	2	R\$ 544,99	R\$ 1.089,98
128	002.022.172	FIO DE SUTURA 3.0	CX	TECNOFIO	15	R\$ 74,84	R\$ 1.122,60
129	002.022.172	FIO DE SUTURA 3.0	CX	TECNOFIO	5	R\$ 74,84	R\$ 374,20
130	002.022.173	FIO DENTAL	ROLO	MEDFIO	15	R\$ 25,61	R\$ 384,15
131	002.022.173	FIO DENTAL	ROLO	MEDFIO	5	R\$ 25,61	R\$ 128,05
132	002.022.174	FIXADOR CELULAR	VD	KOLPLAST	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
133	002.022.174	FIXADOR CELULAR	VD	KOLPLAST	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
134	002.022.175	FLUOR GEL - (MORANGO OU TUTTI F FRUTTI)	VD	MAQUIRA	15	R\$ 11,29	R\$ 169,35
135	002.022.175	FLUOR GEL - (MORANGO OU TUTTI F FRUTTI)	VD	MAQUIRA	5	R\$ 11,29	R\$ 56,45
136	002.022.239	FORCEPS INFANTIL N1	UND	GOLGRAN	2	R\$ 137,33	R\$ 274,66
137	002.022.006	FORMOCRESOL	FRA	MAQUIRA	3	R\$ 20,07	R\$ 60,21
138	002.022.177	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE	PCT	ANEPEL	225	R\$ 6,49	R\$ 1.460,25
139	002.022.177	GUARDANAPO DE PAPEL GRANDE	PCT	ANEPEL	75	R\$ 6,49	R\$ 486,75
140	002.002.976	HEMOSPON	CX	MAQUIRA	15	R\$ 82,14	R\$ 1.232,10
141	002.002.976	HEMOSPON	CX	MAQUIRA	5	R\$ 82,14	R\$ 410,70
142	002.022.178	HIDROXIDO DE CALCIO DYCAL	CX	MAQUIRA	8	R\$ 57,06	R\$ 456,48
143	002.022.178	HIDROXIDO DE CALCIO DYCAL	CX	MAQUIRA	2	R\$ 57,06	R\$ 114,12
144	002.022.282	ICE - TEST SPRAY	VD	MAQUIRA	4	R\$ 63,22	R\$ 252,88
145	002.022.282	ICE - TEST SPRAY	VD	MAQUIRA	1	R\$ 63,22	R\$ 63,22
146	002.022.116	INÔMERO DE VIDRO (MAXXION R)	CX	FGM	8	R\$ 71,57	R\$ 572,56
147	002.022.116	INÔMERO DE VIDRO (MAXXION R)	CX	FGM	2	R\$ 71,57	R\$ 143,14
148	002.022.114	IODOFORMIO	VD	MAQUIRA	5	R\$ 60,72	R\$ 303,60
149	002.022.114	IODOFORMIO	VD	MAQUIRA	1	R\$ 60,72	R\$ 60,72
150	002.022.284	IONÔMERO DE VIDRO EM SSERINGA FOTOPOLIMERIZÁVEL	UN	MAQUIRA	75	R\$ 100,00	R\$ 7.500,00
151	002.022.284	IONÔMERO DE VIDRO EM SSERINGA FOTOPOLIMERIZÁVEL	UN	MAQUIRA	25	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
152	002.022.231	IONOMERO DE VIDRO FFOTOPOLIMERIZAVEL	CX	MAQUIRA	8	R\$ 123,19	R\$ 985,52
153	002.022.231	IONOMERO DE VIDRO FFOTOPOLIMERIZAVEL	CX	MAQUIRA	2	R\$ 123,19	R\$ 246,38
156	002.013.442	LIDOCAINA 2% COM VVASOCONSTRITOR TUBETES	CX	DLAPHARMA	38	R\$ 220,00	R\$ 8.360,00
157	002.013.442	LIDOCAINA 2% COM VVASOCONSTRITOR TUBETES	CX	DLAPHARMA	12	R\$ 220,00	R\$ 2.640,00
158	002.013.443	LIMA KERR N° 08 - 25MM	CX	TDK	8	R\$ 128,17	R\$ 1.025,36
159	002.013.443	LIMA KERR N° 08 - 25MM	CX	TDK	2	R\$ 128,17	R\$ 256,34
160	002.022.299	LIMA KERR N° 15	CX	TDK	1	R\$ 128,14	R\$ 128,14
161	002.022.236	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	PAR	MEDIX	38	R\$ 2,48	R\$ 94,24



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

Conforme Lei nº 2.019, de 22 de junho de 2021

Quinta-feira, 21 de agosto de 2025

Ano V | Edição nº 645

Página 4 de 5

162	002.022.236	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5	PAR	MEDIX	12	R\$ 2,48	R\$ 29,76
163	002.004.262	LUVA DE PROCEDIMENTO - P	CX	MEDIX	150	R\$ 38,68	R\$ 5.802,00
164	002.004.262	LUVA DE PROCEDIMENTO - P	CX	MEDIX	50	R\$ 38,68	R\$ 1.934,00
165	002.004.261	LUVA DE PROCEDIMENTO - PP	CX	MEDIX	225	R\$ 38,68	R\$ 8.703,00
166	002.004.261	LUVA DE PROCEDIMENTO - PP	CX	MEDIX	75	R\$ 38,68	R\$ 2.901,00
167	002.013.327	MASCARA DESCARTAVEL COM EELASTICO	CX	SPK	75	R\$ 9,67	R\$ 725,25
168	002.013.327	MASCARA DESCARTAVEL COM EELASTICO	CX	SPK	25	R\$ 9,67	R\$ 241,75
169	002.022.274	MEPRIVALEM A.D	CX	DLAPHARMA	12	R\$ 292,83	R\$ 3.513,96
170	002.022.274	MEPRIVALEM A.D	CX	DLAPHARMA	3	R\$ 292,83	R\$ 878,49
171	002.022.182	OCULOS DE PROTEÇÃO	UND	SUPERMEDY	8	R\$ 8,34	R\$ 66,72
172	002.022.182	OCULOS DE PROTEÇÃO	UND	SUPERMEDY	2	R\$ 8,34	R\$ 16,68
173	002.022.183	OLEO LUBRIFICANTE ALTA RROTAÇÃO	VD	MAQUIRA	3	R\$ 41,47	R\$ 124,41
174	002.022.183	OLEO LUBRIFICANTE ALTA RROTAÇÃO	VD	MAQUIRA	1	R\$ 41,47	R\$ 41,47
175	002.022.184	OLEO LUBRIFICANTE BAIXA RROTAÇÃO	VD	MAQUIRA	3	R\$ 41,47	R\$ 124,41
176	002.022.184	OLEO LUBRIFICANTE BAIXA RROTAÇÃO	VD	MAQUIRA	1	R\$ 41,47	R\$ 41,47
177	002.022.185	OSTOPORIN	VD	FQM	8	R\$ 25,52	R\$ 204,16
178	002.022.185	OSTOPORIN	VD	FQM	2	R\$ 25,52	R\$ 51,04
179	002.022.186	PAPEL OCLUSAL	BLC	MAQUIRA	75	R\$ 11,86	R\$ 889,50
180	002.022.186	PAPEL OCLUSAL	BLC	MAQUIRA	25	R\$ 11,86	R\$ 296,50
181	002.022.187	PASTA PROFILATICA	TB	MAQUIRA	8	R\$ 10,94	R\$ 87,52
182	002.022.187	PASTA PROFILATICA	TB	MAQUIRA	2	R\$ 10,94	R\$ 21,88
183	002.022.270	PEDRA POMES PO 100G	UN	QUIMIDROL	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
184	002.022.311	PERIÓTOMO RETO	UND	GOLGRAN	4	R\$ 91,90	R\$ 367,60
185	002.022.311	PERIÓTOMO RETO	UND	GOLGRAN	1	R\$ 91,90	R\$ 91,90
186	002.013.475	PINÇA CLINICA	UN	GOLGRAN	15	R\$ 27,36	R\$ 410,40
187	002.013.475	PINÇA CLINICA	UN	GOLGRAN	5	R\$ 27,36	R\$ 136,80
190	002.022.241	PINÇA HEMOSTATICA RETA KELLY	UND	GOLGRAN	2	R\$ 63,48	R\$ 126,96
201	002.022.240	PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM	UND	6B	3	R\$ 108,59	R\$ 325,77
202	002.022.240	PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM	UND	6B	1	R\$ 108,59	R\$ 108,59
205	002.022.233	POTINHO DE VIDRO DAPPEN	UND	ART VIDRO	3	R\$ 6,58	R\$ 19,74
206	002.022.233	POTINHO DE VIDRO DAPPEN	UND	ART VIDRO	1	R\$ 6,58	R\$ 6,58
209	002.022.189	PRIMER BOND 2.1	VD	MAQUIRA	75	R\$ 46,52	R\$ 3.489,00
210	002.022.189	PRIMER BOND 2.1	VD	MAQUIRA	25	R\$ 46,52	R\$ 1.163,00
212	002.022.218	RESINA 1	TUBO	DENTSPLY	4	R\$ 85,91	R\$ 343,64
213	002.022.218	RESINA 1	TUBO	DENTSPLY	1	R\$ 85,91	R\$ 85,91
214	002.022.309	RESINA A2-Z 100-3M-EPC	UND	3M	75	R\$ 104,62	R\$ 7.846,50
215	002.022.309	RESINA A2-Z 100-3M-EPC	UND	3M	25	R\$ 104,62	R\$ 2.615,50
216	002.022.301	RESINA FILTEK Z 350XT A1B	UND	3M	15	R\$ 520,84	R\$ 7.812,60
217	002.022.301	RESINA FILTEK Z 350XT A1B	UND	3M	5	R\$ 520,84	R\$ 2.604,20
218	002.022.302	RESINA FILTEK Z 350XT A2B	UND	3M	15	R\$ 520,84	R\$ 7.812,60
219	002.022.302	RESINA FILTEK Z 350XT A2B	UND	3M	5	R\$ 520,84	R\$ 2.604,20
220	002.022.303	RESINA FILTEK Z 350XT A3B	UND	3M	15	R\$ 520,84	R\$ 7.812,60
221	002.022.303	RESINA FILTEK Z 350XT A3B	UND	3M	5	R\$ 520,84	R\$ 2.604,20
222	002.022.312	RESINA FLOW A2	UND	MAQUIRA/FLOW	8	R\$ 319,36	R\$ 2.554,88
223	002.022.312	RESINA FLOW A2	UND	MAQUIRA/FLOW	2	R\$ 319,36	R\$ 638,72
224	002.022.108	RESINA TPH A2	UN	DENTSPLY	38	R\$ 81,83	R\$ 3.109,54
225	002.022.108	RESINA TPH A2	UN	DENTSPLY	12	R\$ 81,83	R\$ 981,96
226	002.022.003	RESINA TPH A3	UN	DENTSPLY	75	R\$ 81,83	R\$ 6.137,25
227	002.022.003	RESINA TPH A3	UN	DENTSPLY	25	R\$ 81,83	R\$ 2.045,75
228	002.022.004	REVELADOR	VD	SELEK	8	R\$ 23,69	R\$ 189,52
229	002.022.004	REVELADOR	VD	SELEK	2	R\$ 23,69	R\$ 47,38
230	002.022.193	SELANTE FLUOROSHILD	CX	MAQUIRA	6	R\$ 166,94	R\$ 1.001,64
231	002.022.193	SELANTE FLUOROSHILD	CX	MAQUIRA	1	R\$ 166,94	R\$ 166,94
232	002.022.230	SOLUÇÃO HEMOSTATICA	VD	MAQUIRA	8	R\$ 25,07	R\$ 200,56
233	002.022.230	SOLUÇÃO HEMOSTATICA	VD	MAQUIRA	2	R\$ 25,07	R\$ 50,14
234	002.022.194	SUGADOR	PCT	MAXCLEAN	225	R\$ 14,89	R\$ 3.350,25
235	002.022.194	SUGADOR	PCT	MAXCLEAN	75	R\$ 14,89	R\$ 1.116,75
236	002.013.393	TESOURA IRIS 12 CM RETA	UND	GOLGRAN	2	R\$ 48,78	R\$ 97,56
237	002.022.310	TIRAS DE AÇO AIRON	CX	MAQUIRA	1	R\$ 17,97	R\$ 17,97



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DAS DUAS PONTES

Conforme Lei nº 2.019, de 22 de junho de 2021

Quinta-feira, 21 de agosto de 2025

Ano V | Edição nº 645

Página 5 de 5

240	002.013.162	TIRAS POLIESTER	CX	PREVEN	15	R\$ 2,58	R\$ 38,70
241	002.013.162	TIRAS POLIESTER	CX	PREVEN	5	R\$ 2,58	R\$ 12,90
242	002.022.197	TOUCA DESCARTAVEL	PCT	DESCARPACK	15	R\$ 12,49	R\$ 187,35
243	002.022.197	TOUCA DESCARTAVEL	PCT	DESCARPACK	5	R\$ 12,49	R\$ 62,45
244	002.022.198	XILOCAINA GELEIA COM SABOR	TB	DFL	23	R\$ 57,12	R\$ 1.313,76
245	002.022.198	XILOCAINA GELEIA COM SABOR	TB	DFL	7	R\$ 57,12	R\$ 399,84

1.1. VALOR TOTAL ESTIMADO R\$ 206.473,31 (duzentos e seis mil, quatrocentos e setenta e três reais e trinta e um centavos).

1.2. DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 19 de agosto de 2025.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

São João das Duas Pontes, 20 de agosto de 2025.

JOSÉ CARLOS BARUCI JUNIOR
Prefeito Municipal